TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

Expediente nº 41/SEC. 2ª CÂMARA

Para: Gabinete do Conselheiro Substituto Licurgo Mourão

Referência: Denúncia nº 1160832

Em: 1º/2/2024

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator,

Submeto à consideração de V. Exa. o pedido de dilação do prazo

concedido nos Ofícios nºs 940 e 941/2024, encaminhado por meio do documento nº

9000089600/2024.

Respeitosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

		2024-02-01T14:27:41-0200
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604